INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 018/2018

FORAM REALIZADOS OS

PAGAMENTOS DOS

BENEFÍCIOS RELATIVOS AO

Programa de Assistência

Estudantil - PAE.
Os alunos que receberem através de ORDEM DE

PAGAMENTO deverão se dirigir a qualquer agência do

BANCO DO BRASIL munidos de documento de

identidade original e com foto e CPF. Os benefícios não

retirados serão devolvidos aos cofres públicos e não

serão repagados.

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 07 de junho de 2018